

Dodavatel:



BENIKSPORT s.r.o.
Na Petynce 424/154
160 00 Praha 6

IČ: 25148133
 DIČ: CZ25148133
 Telefon: 734445178
 E-mail: beniksport@beniksport.cz
 www.beniksport.cz

Variabilní symbol: 1301019

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00264571
 DIČ: CZ00264571

Mesto Ústěk
Mírové náměstí 83
411 45 Ústěk



Číslo účtu: 253772834 0300

Datum vystavení: 25.10.2013

Datum splatnosti: 15.11.2013

Datum uskutečnění plnění: 21.10.2013

Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle SOD č. B1307002-024-13 práce provedené na akci: "Vybudování víceúčelového hřiště s umělým povrchem" v Ústěku

cena dle soupisu provedených prací	1	1 293 899,00		1 293 899,00 21%	0,00	1 293 899,00
------------------------------------	---	--------------	--	------------------	------	--------------

Součet položek				1 293 899,00	0,00	1 293 899,00
----------------	--	--	--	--------------	------	--------------

CELKEM K ÚHRADĚ						1 293 899,00
------------------------	--	--	--	--	--	---------------------

50% - 646949,- 25% - 323475,- 25% - 323475,- splatno dle čl. VII. SOD

"DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK"

Vystavil: Ing. Jana Rynešová
 j.rynesova@beniksport.cz

BENIKSPORT

①
 BENIKSPORT s.r.o.
 Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6
 IČO: 25148133, DIČ: CZ25148133
 beniksport@beniksport.cz

MS Praha, oddíl C, vložka 53633

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
1 293 899,00	21%	0,00	1 293 899,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:

1 293 899,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Průběžná řídicí kontrola

dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: 31.10.2013

podpis:

PDP

HŘIŠTĚ 34 x 15 EPDM barva červená Ústěk

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
	Zemní práce				91 084,00
1	Strhnutí drnu	m2	516	16,00	8 256,00
2	Úprava pláňe	m2	516	11,00	5 676,00
3	Zhutnění podloží z rostlé horniny	m2	516	12,00	6 192,00
4	Hloubení rýh 60 cm tř.3 do 100 m3	m3	45	1 111,00	49 995,00
5	Vodorovné přemístění výkopu do 1 km hor. 1-4	m3	141	99,00	13 959,00
6	Uložení zeminy v místě	t	226	31,00	7 006,00
	Víceúčelové hřiště				1202 815,00
7	drenáže DN 80-100 mm	bm	150	280,00	42 000,00
8	krechty výkop geotextilie	m3	48	95,00	4 560,00
9	specifikace výroba sloupků 89/3 mm 4m	kus	45	1 680,00	75 600,00
10	osazení sloupků 89/3 mm	kus	45	650,00	29 250,00
11	osazení obrubníku BEST-PARK	bm	112	279,00	31 248,00
12	specifikace vodící trubka 32/2 mm	bm	192	122,00	23 424,00
13	montáž vodící trubka 32/2 mm	bm	192	55,00	10 560,00
14	Krycí plech na 5 fošen	kus	43	165,00	7 095,00
15	Montáž plechů na 5 fošen	kus	43	89,00	3 827,00
16	Specifikace fošna nákup 2,5x0,14x0,04 m	kus	200	175,00	35 000,00
17	Montáž fošna	kus	200	59,00	11 800,00
18	Nátěr fošna LUXOL 2x	kus	200	45,00	9 000,00
19	Zinkování sloupků a vodících trubek	kpl	1	40 000,00	40 000,00
20	konstrukce košíková	kus	2	18 900,00	37 800,00
21	ochranná síť nákup a montáž	m2	294	189,00	55 566,00
22	štěrk 32-63 mm	m2	516	188,00	97 008,00
23	štěrkodrt 0-32 mm	m2	516	88,00	45 408,00
24	sloupek odbíjená tenis betonáž	pár	1	14 900,00	14 900,00
25	síť odbíjená	ks	1	2 190,00	2 190,00
26	zpevněná plocha	m2	100	45,00	4 500,00
27	Zámková dlažba 6cm	m2	5	823,00	4 115,00
28	EPDM povrch barva červená včetně lajnování	m2	516	800,00	412 800,00
29	příprava pro osvětlení kabeláž,výkop,chráničky,	kpl	1	6 100,00	6 100,00
30	sportovní elastická podložka PU SBR pojivo	m2	516	329,00	169 764,00
31	síť tenis	ks	1	3 500,00	3 500,00
32	branka házená vestavěná	ks	2	12 900,00	25 800,00
Cena bez DPH					1293 899,00
DPH 21%					271 718,79
Cena včetně DPH					1 565 617,79


BENIKSPORT
 BENIKSPORT s.r.o.
 Na Pankraci 424/154, 169 00 Praha 6
 IČ: 25148133, DIČ: CZ25148133
 beniksport@beniksport.cz